
TÜV Rheinland Česká 

republika  s.r.o.        

 
 

 

 Page 1 of 4 

verze č. 8 (2015-10-27)  

Smlouva 
o provedení certifikace systemu managementu 

 

(dále jen  „Smlouva”) 
 

mezi 

Objednatel: 

Název firmy: Letiště Ostrava, a.s. 

Adresa: č.p. 401, 742 51 Mošnov 

Zastoupena: 
Jaromírem Radkovským, předsedou představenstva 
Ing. Michalem Holubcem, místopředsedou představenstva 

IČ, DIČ: 26827719, CZ26827719 

Obch.rejstřík: 
Krajský soud v Ostravě, spisová značka: B 2764 
 

Číslo smlouvy objednatele: 20034 
(dále jen „Objednatel”) 
a 

Zhotovitel: 

Název firmy: 
TÜV Rheinland Česká republika  s.r.o.        
 

Adresa: Pekařská 621/7, Jinonice, 155 00 Praha 5 

Zastoupena: 
 
IČ, DIČ: 

Ing. Petrem Poláškem, jednatelem 
 
261 53 289, CZ26153289 

Obch.rejstřík: Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 74989 

Bankovní spojení: 
(krátký název) 

UniCredit Bank  

Bankovní spojení: 
(celý název) 

UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s. 

EUR – číslo účtu: 2111897446 

Bank code: 2700 

IBAN: CZ23 2700 0000 0021 1189 7446 

BIC (SWIFT): BACXCZPP 

CZK – číslo účtu: 2111897438 

Bank code: 2700 

IBAN: CZ45 2700 0000 0021 1189 7438 

BIC (SWIFT): BACXCZPP 

(dále jen „Zhotovitel“) 



TÜV Rheinland Česká 

republika  s.r.o.        

 
 

 

 Page 2 of 4 

verze č. 8 (2015-10-27)  

1. PŘEDMĚT SMLOUVY 

Předmětem této Smlouvy je provedení certifikace pro Objednatele dle normy DIN EN ISO 
9001:2015, jejíž podmínky jsou blíže specifikovány v Obchodní nabídce Zhotovitele ref. č. 
17.1.2020, která tvoří přílohu č. 1 této Smlouvy (dále jen „Certifikace”). 

2. LHŮTY 

Činnosti dle této smlouvy budou zahájeny nejpozději do 1 roku od podpisu smlouvy. 
Tato smlouva je platná po 3 roky od zahájení činností dle této smlouvy. 
Termíny provedení jednotlivých auditů budou stanoveny písemně po dohodě obou stran. 

3. ODMĚNA 

Objednatel se zavazuje zaplatit Zhotoviteli za provedení certifikace odměnu dle sjednané při-
ložené Obchodní nabídky (dále jen “Odměna”). 
 
K odměně bude připočtena DPH podle příslušných právních předpisů. 

4. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ 

Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
zveřejnění v registru smluv. 
 
Právní vztahy vzniklé na základě či v souvislosti s touto Smlouvou se řídí právem České republiky 
s vyloučením kolizních norem mezinárodního práva soukromého. 
 
Veškeré spory vzniklé na základě či v souvislosti s touto Smlouvou budou rozhodovány věcně a 
místně příslušnými soudy České republiky. 
 
Tato Smlouva může být měněna pouze písemnými dodatky po dohodě obou smluvních stran. 
 
Smluvní strany prohlašují, že byly seznámeny s povinností uveřejnit tuto Smlouvu v registru smluv 
zřizovaném Ministerstvem vnitra v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmín-
kách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv) a s tímto zveřejněním vyslovují svůj souhlas včetně zveřejnění osobních údajů ve smyslu 
zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. 
 
Uveřejnění smlouvy v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv zajistí Letiště 
Ostrava, a.s. 
 
Tato Smlouva se řídí obecně závaznými právními předpisy České republiky a Všeobecnými ob-
chodními podmínkami společnosti TÜV Rheinland Česká republika  s.r.o., které tvoří přílohu č. 2 
této Smlouvy. V případě rozporu mezi ustanoveními uvedených ve Všeobecných obchodních 
podmínkách a ustanoveními této Smlouvy mají přednost ustanovení této Smlouvy. 
 
Nedílnou součást této Smlouvy tvoří: 

(a) Příloha č. 1-  Obchodní nabídka Zhotovitele ref. č.17.1.2020, 

(b) Příloha č. 2 – Všeobecné obchodní podmínky  

 
 

V                    dne  V Praze dne  



TÜV Rheinland Česká 

republika  s.r.o.        

 
 

 

 Page 3 of 4 

verze č. 8 (2015-10-27)  

za Objednatele 

 

__________________________ 

Jaromír Radkovský,  

za Zhotovitele 

 

__________________________ 

Ing. Petr Polášek, jednatel 

  předseda představenstva 
 
 
  __________________________ 

  Ing. Michal Holubec, místopředseda představenstva 
  



TÜV Rheinland Česká 

republika  s.r.o.        

 
 

 

 Page 4 of 4 

verze č. 8 (2015-10-27)  

Příloha č. 2 
 
xxx 


